
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 13 del 11-2-2016 6585

ASL FG
Errata corrige concorsi pubblici indetti con provvedimento deliberativo n.7/2015.

Sulla base dell’istruttoria espletata dal Responsabile Coordinatore P.O.C.A.G.R. Dr.ssa BELPIEDE Giuditta, 
responsabile del procedimento confermato dal Direttore dell’Area Gestione del Personale Dr.ssa GUALANO 
Anna Maria;

Premesso che
- con provvedimento deliberativo n. 7 del 23 dicembre 2015 venivano indetti, ai sensi e per gli effetti del 

DPCM del 6 marzo 2015, concorsi pubblici per titoli ed esami riservati al personale in possesso dei requisiti 
d’accesso previsti ed enucleati nel citato DPCM;

	 tra i diversi bandi allegati al predetto provvedimento deliberativo, regolarmente e puntualmente redatti, 
quello relativo a n. 8 posti per la figura di Dirigente Medico – disciplina PSICHIATRIA - ripota nel terzo accapo 
un refuso, facendo riferimento, infatti, al requisito dei tre anni di servizio… ( omissis ) in qualità di Dirigente 
CHIRURGIA Generale o disciplina equipollente o affine … invece di “requisito di almeno tre anni di servizio 
… ( omissis) in qualità di Dirigente Medico di PSICHIATRIA” … ( omissis );

constatato che 
per quanto evidente nel bando il riferimento alla specifica disciplina della Psichiatria, è per motivi di chia-

rezza giusto procedere ad una errata corrige del testo, nel senso sopra evidenziato;
TANTO Premesso, si propone l’adozione dell’atto deliberativo concernente l’argomento in oggetto, di cui 

ognuno, nell’ambito della propria competenza, attesta la legittimità e conformità alla vigente normativa eu-
ropea, nazionale e regionale;

	 Il Resp. Coord. P.O.C.A.G.R.	 Il Direttore dell’Area G. P.
	 Dr.ssa Giuditta BELPIEDE	 Dr.ssa Anna Maria GUALANO

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Vito PIAZZOLLA, nominato con deliberazione di Giunta Regionale pugliese n. 2088 del 30 novembre 

2015;
ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
Esaminata e fatta propria la relazione istruttoria e la proposta del Direttore dell’AGP;

DELIBERA
Sulla base di tutte le premesse che qui si intendono integralmente riportate di procedere

- 	alla rettifica del provvedimento deliberativo n. 7 del 23 dicembre 2015 limitatamente al bando relativo a n. 
8 posti di Dirigente Medico – disciplina PSICHIATRIA - poiché, ripota nel terzo accapo un refuso, facendo ri-
ferimento, infatti, al requisito dei tre anni di servizio… ( omissis ) in qualità di Dirigente CHIRURGIA Generale 
o disciplina equipollente o affine … rettificandolo nel senso di seguito

precisato:
- “ requisito di almeno tre anni di servizio … ( omissis) in qualità di Dirigente Medico di PSICHIATRIA” o disci-

plina equipollente o affine … ( omissis );

alla pubblicazione del presente “errata corrige” sul BURP dando atto che la stessa precisazione verrà ripor-
tata nell’estratto di pubblicazione sulla G.U.R.I.

di dare atto
quindi, che il bando di cui sopra fa riferimento ad un “ Concorso Pubblico per titoli ed esami a n. 8 posti 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 13 del 11-2-20166586

di Dirigente Medico, disciplina PSICHIATRIA, riservato ai candidati in possesso dei requisiti previsti dal DPCM 
del 6 marzo 2015;

di dichiarare
il presente provvedimento immediatamente esecutivo con la pubblicazione sul sito web aziendale;

di dare atto
che il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della legge regionale n. 16/1997.

	 Il Direttore Amministrativo	 Il Direttore Sanitario
	 Dott. Giuseppe Nuzzolese	 Dott. Luigi Pacilli

Il Direttore Generale
Dott. Vito Piazzolla


